negocio ligado a la búsqueda de la felicidad.

Línea estrategica

Circulación

Área(s)

Artes plásticas y visuales

Número de estimulos:

1

Total de recursos:

$ 19.950.000

Descripción general de los recursos a otorgar:

Se otorgará un (1) estímulo por DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS
($19.950.000).

El valor de los estímulos está sujeto a las retenciones de ley.

Justificación

La BECA DE ACTIVACIÓN DE ESPACIOS DE LA GALERÍA SANTA FE 2025 tiene como fin responder a las
necesidades de circulación de propuestas de intervención in situ generadas a partir de acciones conceptuales,